СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 21.01.2014 г.

№ 44/165
с.Скворчиха
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

                                                               р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2014 год (приложение № 1).

2. Обнародовать график граждан депутатами Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2014 год на информационном стенде в администрации сельского поселения по адресу: с.Скворчиха, ул.Центральная, д.61 и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

    Г.Ф. Бардовская

Приложение № 1 к

Решению Совета сельского

                                        поселения Скворчихинский

                                        сельсовет

          от 21.01.2014 г. № 44/165

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

депутатами Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

на 2014 год

	№ п/п
	№ изб.

окр.
	Ф.И.О. депутата
	День приема

	Часы приема
	Место проведения приема

	1.
	1
	Бардовская
Гузалия
Фаритовна

	Последний вторник месяца
	с 10.00 до 13.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	2.
	2
	Жиляева
Марина

Вениаминовна

	Последний понедельник месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	3.
	3
	Войнова
Елена
Николаевна

	Последняя среда месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	4.
	4
	Сувернев
Сергей
Михайлович
	Последний четверг месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	5
	5
	Усков
Александр
Иванович
	Последняя пятница месяца
	с 15.00 до 17.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	6.
	6
	Ускова

Елена

Николаевна
	Последний понедельник месяца
	с 10.00 до 12.00
	Здание администрации сельского поселения, с.Скворчиха, ул.Центральная, 61

	7.
	7
	Хасанов
Ильшат
Марсович
	Последний вторник месяца
	с 10.00 до 13.00
	Здание Кинзекеевского СДК, с.Кинзекеево, ул.Первомайская, 18

	8.
	8
	Мухаметова
Шавра
Сабитовна
	Последний понедельник месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание Кинзекеевского СДК, с.Кинзекеево, ул.Первомайская, 18

	9.
	9
	Ишкинина
Сария
Фазулловна
	Последняя среда месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание Кинзекеевского СДК, с.Кинзекеево, ул.Первомайская, 18

	10.
	10
	Гайнуллин

Азат
Хуснуллович

	Последний четверг месяца
	с 14.00 до 16.00
	Здание Алакаевской НОШ, д.Алакаево, ул.Школьная, 31

За справками обращаться по телефону: 8 (34794) 74 – 1 – 19